ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_____»_________ 2026                                                                                 № ______ -р
О внесении изменений в распоряжение

администрации от 24.08.2016 № 517-р
1.
Внести в распоряжение администрации Фрунзенского района                    Санкт-Петербурга от 24.08.2016 № 517-р «Об административной комиссии Фрунзенского района Санкт-Петербурга» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1.1.
Приложение № 2 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
2.
Признать утратившим силу распоряжение администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 30.04.2025 №
348-р «О внесении изменений
в распоряжение администрации от 24.08.2016 № 517-р».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга Белоцерковского В.В.
Глава администрации

                 К.Н.Серов
Приложение №1
к распоряжению администрации

______________№ _________

СОСТАВ

административной комиссии

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

	Председатель комиссии:
	- Белоцерковский Валерий Валерьевич, заместитель главы администрации Фрунзенского района                     Санкт-Петербурга (далее - администрация)

	Заместитель председателя комиссии:
	- Царева Ирина Анатольевна, начальник отдела                    по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

	Морозов Никита Андреевич
Аскендеров Керим Вагифович
	- начальник отдела потребительского рынка
- главный специалист административного отдела местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Волковское

	Кулушева Наталья Александровна
	- руководитель юридического отдела местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Купчино

	Ерёмина Мария Константиновна
	- руководитель административного отдела местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Александровский

	Клёшин Александр Михайлович
	- начальник административного отдела местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Георгиевский

	Токарев Алексей Николаевич
	- ведущий специалист отдела молодежной политике, культуры, ГО ЧС местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Балканский

	Серебренникова Динэ Рустэмовна
	- руководитель административного отдела местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ № 72

	Шехтель Сергей Иванович
	- главный специалист отдела контроля Управления                 по контролю за соблюдением законодательства                    об административных правонарушениях                                 Санкт-Петербурга Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

	Яфарова Нурия Анверовна
	- ведущий специалист отдела потребительского рынка администрации

	Степанов Денис Александрович
	- главный специалист отдела благоустройства                               и дорожного хозяйства администрации

Приложение №2

к распоряжению администрации

от ______________ № _______

СОСТАВ

аппарата административной комиссии

Фрунзенского района Санкт-Петербурга
	Ответственный секретарь:

	Наумкина Алёна Валериевна
	- специалист 1-ой категории отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации

	Секретарь:

	Могутнова Ирина Анатольевна
	- оператор ЭВМ и ВМ отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации